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Kashillli i Fakutretit Ref. nr. GfE prishtinE, 31.10.2022

N€ baz€ tE nenit 76 pika 1.8 dhe nenit 124 pika 8 e Statutit t€ Universitetit te prishtin€s, si
dhe nt:nit 12 pika 8 e Rregullores p6r studime t6 Doktorates nr. l/96 t6 dates 24.6.2021, K€shilli
i Fakultetit n€ mbledhjen e 48Je t€ rregullt te rnbajtur me 3l .10.2022, mori k€t€

VI]NDII\4

I - Aprovohet raprotli {.F2) pt;r vleresimin e te,mds se doktorates me titull " V'ler€simi i toleronctis
ndqi stresit oksidativ tet misri (Zea may':s L.) te shkoktu,ar nga nilotja e tokds me metale tii renila
nd z.onen pdrr,elh shkriltores sd Ferroni,kelit nd Drenas" dhe n€ giuhin angleze; ,,Evaluation of
oxiclative slres's tolerance in maize (Zett ma:yts L,) due to soil contomint,rtion by heavy metals in
the vit:inity of the: Ferronikel'smelter in Drrznus", te kandidatit Liridon Buqaj. Me propozimin
e Kdshillit td St.ucliimevrl td Doktorat€s nnentor caktohel..Prof. Asoc. Dr. Bekirn Gashi.

II - K€shilli i lFakultetiLt i propozon Keshillit Qendror te Studimeve te cloktorares dhe Serratit te
Uni'versitetit t3 ['rrishtin6s "]Jasan Prir;htina", miratirnin e terres se doktorates se l<andidates
Liridcrn Buqa.l mLe titull: " V,leriisimi i tolerunc€s nctaj stresit oA:siclativ t'e mi:cri (Zea moys L) ft
shkuk,luar ngat ndlotia e tokd,s me metale ti rdnda nA ttonen pi'rreth shkritores sti Ferronikelit
ne l)r'gnas " tllhe na giuhin 'angleze:ttEvalu'ution o/'ttxidutive stress rolerunce in moize (Zea
mays ,L.) due to sttil contaminotion by lheav.y metals in the vicinity of tl,te Feyronikel ,smelter in
Dre,nas".

III - N'lentor propozohet Prof. Asoc. Dr. Belkim Gashi.

Vendirni i d6rp;ohet :

- Ser:ratit t€ UP-s€

- Zyrte.res p6r sirludime te dokt,crates

- Kandidatit/es
- Arki,rit t0 FSll{NIN-s6
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K€shilli i FakulLtetit Prishtin6, 31.10.2022

N€ baz€ te nenit 76 pika 1.8 dhe nenit 126 t€ Statutit tE Universitetit te prishtines, si dhe
nenit l7 pika 4 e Rregullores p6r Studime tE Doktorat€s nr. 1196 G datEs 24.6.2021, Keshilli i
Fakultetit n€ mbledhjen e 48Je t€ rregullt t€ mbajtur m6 31 .10.2a22, mori k€t6

VE}{DI]\4

I - Irormohet komisioni pr6r vler€rsimin r: punimit td doktorates me titull: ,,Biosensori

elelttrokimik bazuar nd tirozinazd p\r pdr,cuktimin e komponimeve fenolike" dhe ne gjuhen
ang'leze: " T),rosinsset basttd electrochem,icul biosensor for cleteyminution oJ' phenolic
connpounds", t€ kandidatit Arb0r f'ranguL. Me prropozimin e Kflshillit te Studimeve t6
Dol<torat€s, komisioni formohet ne kete p6rb€rje:

1. Prof. Dr. RamE

2. Prof. Asoc. Dr.
ijar;htem,

3, Prof. Ass. Dr. l

Vataj --kryetar

Radovan Metelka - an6tar,University of Pardubice, Republika Qeke, anetar

Liridon Berisha - anetar

II - Mentor: Prof. Dr. 'fahir Arbnestri.

III. F.omisiorri nga pil<a I e k€tij vendimi eishte i obliguar q0 nE afatin prej dy muaj nga dita e
pranirnit te ketij vendirni t'a <lor0zoj raportin r: ndnshkruar ne arkivin e flakultetit" Nese komisioni
brettdrl ketij afati nuk e ben0 dordzirnin e rapoftit, konsiderohet se ai heq dor€ dhe Keshilli i
Fakult:etit nE mbledhjen e vet t€ radhds e tormon l<omisionin e ri

Vendimi i d6rgohet :

- Andt.ar€ve te kornisionit
- Zyres pe r marster dhe doktorate
- KanrJidatit
- Arkivit tE FSHMN-s€
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Kcshili i Fakuttetit Ref. nr. (" 1 t T prishtin€, 31.10.2022

N€ baz€ t€ nenit 76 pika 1.8 dhe nenit 124 pika 8 e Statutit t€ Universitetit te prishtin€s, si
dhe rLenit 17 pika 12 e Rregullores per Studime t€ Doktorates nr. 1196 G datds 24.6.2021,
KEshilli i Fakultetit nE mbledhjen e 48-te tO rregullt t€ mbajtur mE 3l .10.2022, mori k6te

VIENDIIv{

I - Aprovohet reLporti mbi vlerdsimin e punimit tE doktorates (F8) mt: tituLllin: "Monitorimi i
niv,glit tii makroelementeve dhe elennenteve nii giurmd pelrmes mjultes si bioindikator nd
Retrtu,blikiin e Kosovis'", dhe nd gjuhen angleze: "Monitoring the leve'l of mac:roelements uncl
trace element:s by honey qs a bioinr:lilcstor in the Re'public of Kosovo", t0 kandidarit Granit
Karstt'ati, sturJent nE prograLmin e studimr:ve td doktoratds n€ Departamentin e Kimise. me
mentctr: Prof,, Dr. Musaj Pagarizi. lVIe propozimin e K€shillit te Studirneve td Doktorates.
forrnc,het komisiorri per mbrcrjde temeis s6 doktorates nii k6t6 perb€rje:

L Prof. Dr" Ram€ Vataj - kryetar

2. Prof" Dr. F'adil Millaku - an€tar

3. Prof. Dr. 1-rajde Stafilov - andtar ijashtem, Llni.versiteti i Shkupit:

4. Prof. hss. Dr. Flamur Sopaj - anetar rezerve

II _- l)oktoranti ne marr6veshje me dekanin e FSHIMN-s€, Prof. Dr. Idriz Vehapi, clhe me
komisionin ptlr rnbrojtje te,cekur ne;pikerr IG ketij vendinri.. obligohet q6 ta bej€ mbrojtjen
publille te punimit tE d,cktorat6s brenda aflatit prej dy (2) muajve nga data e ratifikimit ne Senat.

III - 'y'endimi i dergohret Ker;hillit Qendror te Studimeve t€ Dol<torates dhe tsenatit t6 Up-s6 per
aprovim dhe procedim t€ metutjeshem.

Vendimi i dergohet :

- Se:nurtit t€ UF'-sd

- Z),rEs p6r master dhe dol<torate

- Kan,Jidatit

- Arkivit tE FSHMN-s€i &m
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K€shilli i FakulLtetit Ref.nr.4!L3

NE ba:re te nenit 76 pika 1.8 e Sitatutit te Univer.sitetit
Studirne te Doktorates nr. l196 rc datds 24.6.2021" Keshilli i

rregullt te mbajturr me 3 1 .10..2022 mori kete:

td Prishtinds, si dhe Rregullores pdr

Fakultetit n€ mbledhjen e 48Je te

Prishtin0, 31.10,2022

VENDIM

Aprovohet raporti vjetor i mentorit, lidhur me perparimin e doktorantit (F1l), t0 kandidatit
Arlinda Nallbani, stu<Jente n€ nivelirr ro studimeve td doktorat6s rid Departamentin e Kimise.

Arsvetim

Mentori Prof. Dr. Tahir Arbneshi ka paraqitur rapoftin vjetor (Fll) ne Kdshillin e studimeve te
dok.torates s0 FSHMNI-se, lidhur me pdrpa.rimin e kandidates Arlinda Nallbani, ne studimet e
dok.torat6s. Keshilli i studirneve te doktorates n€ mbledhjen e mbajtur me 24.10.2022, ka
vlerdsuar pozitivisht raportin vjetor td rnentorit lidhur nne kandidates dhe i ka propozuar K€shillit
te FSIlMN-s6, te aprorroj€ pi:rparimin e doktorantit (Fl1). Prandaj mbi baz6n e kesaj qe u tha me
lart u vendos sind dispozitiv te ketij r,,endimi.

VendLmi idergohet:
- l,yriis per studirne te doktoratEs
- Kandidatit
- Arkivit t0 FSIHIvIN-st!
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K6shilli i Fakultetit Ref. nr.

N6 baz:6 t6 nenit 76 p']ka 1.g e Statutit te Universitetit
Sturlirne td Doktr:rates nr. U96 G da?s 24.'s.2021, Keshilli i
rreg;ullt te mbajtur me -] 1 .lO..ZO22 mori k€te:

Prishtin6, 31,10.2022
'li,it,:i.11*::::tS:r::l:lli:.ir*itat:::.,tt ::.:,:1t ,,'Iu:i.:.:rt\:r:,::t\.:..

te Prishtin€s, si dhe Rregullores p6r
Fakultetit n€ mbledhjen e 4g-E t€

VI]NDIM

Aprovohet raporti 'vjetor i mentorit, lidtrur me perparimin e doktorantit ('F'll), te kandidatit
Bledar Pulaj, student n0 nivelin e studimevr) te doktorates nd Departamentin e Biologjis6.

Arrsyetim

Mentori Prof' Dr' Behxhet Mustafa ka p,a12q11ur raportin vjetor (Fll) n6 lK€shillin e studimeve te
doktorat€s se FSFIMN-se, lidhur me p€rparimin e kandidatit Bledar. pulai, nd studimet e
doktorrrtes' Kcishilli i studirrreve tE rJoktorates nc mbledhjen e mbajr.ur rne 24.10.2022, ka
vlerilsuLar pozit:ivisht raprortin '/jetor te mLentorit lidhur me kandiciiitin dhe i ka propozuar Keshillit
rc FSHMN-se, t€ aprovoj€ p€rparimin e doktorantit (F'll). Pranclz! mbi btrzdn e kesaj qe u tha me
lart u vendos si n€ dispc,zitiv t3 ketii vendimi

Vendinri i derg,chet:
- Zyr1s per studlime te doktorart0s
- Kand idatit
- Ark:ivit td FSF{MN-sd
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-Keshili i Fakuttetit Ref. nr. bq 3 O prishrine, 31.10.2022

NE baz€ td nenit 76 pika L8 e Statutit tE Universitetit te Prishtin€s, si dhe Rregullores p€r
Studirne t€ Doktorat6s nr. l/96rc dalr;s24.6.2021, Keshilli i Fakultetit ne mbledhjen e 4gJc te
rregullt tE mbajtur m€ 3l .10.2022 mori k€t€:

VI]NDIM

AProvohet raporti vjetor i mentoril., lidhur me p6rparimin e doktorantit (Fl l), te kandidatit
Pajtirn Bytyqi, student ne ni'velin e studimeve te doktorat€s ne Departamentin e 13iologjise.

Arsyetim

Mentcri Prof. Dr. Ferdije Zhushi ka perraqitur raporlin vjetor (Frll) n€ ll(6shillin e studimeve te
dokr[orates sE FStIM]rt-s€, liidhur me p€rparimin e kandidatit pajtim B],tyqi, n6 studimet e
doktorat6s. Kijshilli i studimeve t€ doktorat€s n€ mbledhjen e mbajitur me 24.10.2022, ka
vler'estrar pozitivisht ra;:ortin vjetor t€ mentorit lidhur me kandidatin dhe i ka propozuar Keshillit
te FISFIMN-se, td aprovoje p6nparimin e doklorantit (F1l). Prandaj mbi braz€n e k6saj qe u tha me
lart u.zendos si nd dispozitiv rc ketij vendimi.

Vendirni i d€rp;ohet:
- ZyrE:; p0r sturlime t€ doktorartEs
- Kanc idatit
- Arki,rit te FSIHN{N-s6
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Keshilli i Fakultetit Ref. nr. 6 /'/ q I Prishtine, 31.10.2022

Ne baz€ t0 nenit 7(i pika 1.8 e Statutit te Universitetit t€ Prishtines dhe nenit 19 tii
Rreguff6lss p6r studime master shkencor nE UP nr.21922 dt.24.10.2019 dhe nenit 6 t6 plot6simL
ndryshimit t0 Rregullores s€ lart cekur nr. 21640 dt. l9.l l.zo20, K€shilli i Fakultetit n€i
mbledhjen e 48re t6 rregullt t€ mbajtur m€ 31.10.2022, mori k6t€:

VENDIM

I. ,Agrrovohet projekt propozimi per teme diplome, n0 nivelin e studimeve master me titull:
"P6rcaktimi i disa parametrave fiziho-kimik dhe mikrobiologiik te ujit te pijes ne qytetin e

VushtrrisEr parn dhe pars trajtirnitr', te kandidaLtes Valentina .Iashari, dhe formimi i

kornisionit pOr vleresim tC punimit. Me propozimin e Departamentit td 13iotogjise. formoher
kornisioni ne kete perbOrje:

L Prof. Dr. Kemajl l(urteshi, kryetar

2. Prof. Dr. [driz Vehapi, anetar

3. Prof. Dr. Kasum l,etaj, an0tar

Me propozim te Departamentit te Biologjis€, mentor caktohet: Prof. Dr. Idriz Vehapi.

II. Komisioni nga pika I e t<6tij Vendimi eshte i obliguar qe nE afatin prej 30 <tit6sh nga dita e
pranimit te ktjrkes€s per vler:Esim tE dor€shkrimi te punimit t6 diplomiis dhe kopjes se punimit,
t'a dorezoj ra.portin e vleresrimit te neinshkruar nd arkivin e Fakultetit, Ndse komisioni brenda
k€tij afati nuk e b6ne dorezimin e raportit, konsi,Jerohet se ai heq dore, dhe Keshilli i

Depa:tamentit gjegjdsisht i Fakultetit ne mbledhjen e vet tE radhds e forrnon l<omisionin e ri.

Vendimi i ddrgohet :

- An€tardve tE: komisionit
- Z'yflares p€r mester
- Kandidatit/es
- Arkivit t€ FtiHMN-si:

SITE Ii\.
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K0shilli i Fakultietit Ref. nr. Prishtin€, 31.10.2022

N€ baze td nenit 76 pika 1.8 e Statutit t€ Universitetit t€ PrishtinEs dhe nenit 24 t€
Rreg;ullores p€r studime master shkencor n€ UP nr.21922 dt.24.10.2019 dhe nenit 9 t€ plot€sim

ndryshimit te Rregullores s€ lart cekur nr.21640 dt. 19.11.2020, K€shilli i Fakultetit n0

mbledhjen e 48Je t€ rregullt t€ mbajtur m€ 3 1 . 10.2022, mori k€t€:

VENDIM

I. Aprovohet raporti per vler6simin e ,Jor6shkrimit td punimit tE diplonres. nd nivelin e studimeve

m,asl.er me tittull: "Efr:kti i ndoties urbane nE Prishtine dhe Fushe Kosol'e ne disa parametra

biok:imik dtre enzimatik ne hemolimfe, gj€ndrra albumin dhe hepatopankreas te kermillit
Helix aspersa L", te kandidates Zelllje Aruqaj" Me propozimin e Dr;:partamentit te Biologiist!,

fornrohet kc,misioni pdr mLrrojte temeis ne kete p0rberie:

l. Prof. Asoc. Dr. Hazbije Slahiti, kryetare

2. Prof. Dr. I(emajl Bislimi. an6tar

3. Prof. Ass. Dr. Ilir Iv4azreliu. anetar

IL Fi.omisioni pdr mbrojtje ka obligirn tE organizoj mbrojden publike, se paku 7 dite prej date:s

kur i merr vendimet e keshillit.

Vendimi idijrgohet :

-,An6tar€ve te komisionit
-'.Zyrds p€r studime F,6r master

- KeLndidatitr/es

- .Arkivit tE FSt'lMN-se

ffiffiu
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K0strilli iFahultetit Ref.nr. 6 ? 
q'7 Prishtine, 31.10.2022

Ne baze td rrenit 7,5 pika 1.{l e Statutit tE Ljniversitetit te Prishtines dhe nenit 24 te
Rregullores pdr studime master shke:ncor nE UP nr.21922 dt.24.10.2019 clhe nenit 9 te plotesinl
ndryshimit t€ llregullores sd larl cekur nr.2l<i40 dt. 19.11.2020, Keshilli iFakultetit n,:

mble:dhjen e 48-td te rrregullt td mbajtur me 3l .10.2022, mori kete:

/ENDIM

I. Aprovohet raporti per vleresimin e rloreshkrimit tE punimit te diplom6s, ne nivelin e studimev,:
mimler me titull: "Biioakumulimi i metaleve te renda dhe efekti i ndotjes industrial ne

Dreltas ne disa parametra te stresit oksidativ te kr;imbi i dheut Lumbricus terrestris L.", t3

kandidates Arta Pecri. Me propozimin e Departamentit te BiologjisC, forrnohet komisioni per
mbrojte tem0s ne kete pdrberje:

1. Prof. Asoc. Dr. Ha:zbije Sahiti, kryetare

2. Prof. Dr. I.iemajl Bislimi, anetar

3. Prof. Ass. Dr. Ilir llazrek:u, anEtar

II. X.omisioni pdr mbrqjtje ka obligim tB organizoj mbrojtjen publike, s€ paku 7 dite prej dates

kur i merr vendimet e kEshillit.

Vr:n,Jimi id€,rgohet:
- z\netareve te komisionit
- 2Lyr1s per studirne p0r master

- I(andidatit/es
- r\rl<ivit te F SFIMN-se
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K€shilli iFakultetit t(ef. nr. Prishtin€, 31.10.2022

N€ baz€ td nenit 76 pika 1.8 e Statutit te universitetit t€ prishtines dhe nenit 19 tii
Rregrff6ls5 pcr studime master shkencor n€ UP nr.2/922 dt.24.lO.zO19 dhe nenit 6 t6 plot€simL
ndrys;himit t€ Rregullores sE lart cekur nr.2/640 dt. lg.ll,zo2o, K€shilli i Fakultetit n€l
mbleChjen e 48re t6 rregullt t€ mbajtur m6 3l .|O.2OZ2, mori k€t€:

VENDIM

l' r\provohet projekt propozlimi pdr temc diplome, nti nivelin e studimeve master me titull: ,,

P€rcuktimi i pdrqdndrimit t€ melalev,e td rdnda (Pb, Cd, Zn, Cu, M'n, clhe Fe) nd sterilin e
deptottisd nd Kizhnice 't , te kandidates Sevdije Mj ekiqi, dhe fcrrmimi i k.ornision it p6r vleresim te
puninrit. Me propozimin e Departamentit te Kimis;e. fcrrmohet komisionLi ne kete perberje:

1. Prof. Dr. Tahir Arbneshi, krye,tar

2. Prof. Ass. Dr. Liridon Berisha, antitar

3. Prof. Ass. Dr. Alberl Maxhuni. antitar

Me pl'opozim te Departamenrlit te Kimis€, mentor c:aktohet: prof. Dr. T'arhir,{rbneshi.

II. Komisionii nga pika I e k:etij Vendiimi eshte i obliguar q€ n€ afatin prej 30 dit6sh nga dita e
prarrirnit t€ k€rkes€s pOr vler€sim tE r1oreshkrimi tE punimit te diplomes dhe kopjes se punimit,
t'a dcrdzoj raportin e vlerdsimit tC ndnshkruar nei arkivin e lriikultetit. Ndse komisioni brenda
ketij afati nuk e b€nr€ dordzimin e raportit, konsiclerohet se ai herq dore, dhe Keshilli i
Depattamentit giegidsisht i Frakultetit nil rnbledhjen e vet tE radhes e fornron komisionin e ri.

Vendimi i dergohet :

- Anet.areve t0 komisio.nit
- ZS,rtares pdr master
- Kanrlidatit/es;

- Arkivit t6 FSHMN-s€

RSITe i>.
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Kiistrilli i Falcultetit Ref.nr. a;Wa Pristrtin€, 31.10"2022

NE baze td nenit 76 pika 1.8 e Statutit te Universitetit te Prishtines dhe nenit 19 te
Rrrg;ullores p€r studime master shkencor ne UP nr.21922 dt.24.10.2019 dhe nenit 6 t€ plotesirn

ndryshimit tE R.regullores s€ lart cekur nr. 21640 dt. 19.11.2020, K€shilli i Fakultetit n0

mblt:dhjen e 48Je t€ rregullt t€ mbajtur m€ 3l .10.2022, mori kete:

VENDIM

I. Aprovohet projekl. prop,:zimi p€r tem6 diplome, ne nivetin e sl.udimeve master me titul[:

" lvler€simi i ndotjes s€ ujiirave sipiirlraqeisore nga mbetjet e sterilit tti deponisd sd Kizhnicds" , t€

karnclidates Nexhmije Xhukolli, dhe formimi i k,cmisionit. p0r vlerdsim te punimit. Me

propozimin e DepartzrmentiI t€ Kimisi:. formohet komisioni ne kete peirb6rje:

l.

2.

Prof. Dtr. Tahir Arbneshi, kryetar

Prof. Ass. Dr. L,ir:idon Berisha. anetar

Prof. Ass. Dr. Alberl Maxhuni, an€tar

M.e propozirn tti Departamentit tC Kimis6, mentor caktohet: Prof. Dr. l'ahir l\rbneshi.

II. Komisioni nga piika I e ketij Vendimi 6shte i obliguar q€ ne afatirr pre.j 30 ditEsh nga dita e

prarLimit te l<erkes€s per vl,oresim te doreshkrimi te punimit tE diplom6s dhe kopjes se punimit,

t'rl rlor6zoj naportin e vlert,lsimit tE n6nshkruar n€ arkivin e Fakultet:it. Nese komisioni brenda

kt,ti" afati nuk e b,3ne dr:r6zimin e raportit, konsiderohet se ai heq dr:re, dhe Kdshilli i

Departamentit gjegjesisht i Fakultetit ne mbledhjen e vet t€ radhEs e fonmon kornisionin e ri.

Vendimi i dijrgohet :

- .Arr6tar6ve tE komisionit
- .Zyrtares ptlr master

- KzLndidatil/es

- Arkivit t€ FSI{MN-s€
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Te I : -r3 8 3 -3 8 -249 -87 3 . E-m ai I : fshmn(4un i-pr1,:du . vyu,w. uni -pr.ed u

KUshilli iFakultetit Ref.nr. b?!6 Prishtin6, 31.10.2022

NE baz€ tE nenit 76 pika 1.8 e Statutit te Universitetit t€ Prishtin6s dhe nenit 19 te
Rrel;ullores p6r studime master shkencor nE UP nr.21922 dt.24.10.2019 dhe nenit 6 tE plot6sirn

ndrl'shimit td Rregullores sE lart cekur nr.21640 dt. 19.11.2020, K€shilli i Fakultetit n€

mblr:dhjen e 48-E t€ rregullt tE mbajtur mE 3l .10.2022, mori k€t€:

VENDIM

I. Aprovohet projektl propozimi pilr tem6 diplome. nC nivelin e studime\,'e master me titull:

"tYalikimi i t\ohds s€ avullimit td trettisit, te membranut acetot celulo;te-q1,rnyr i modiJikuar m,e

gru]re alkile", te kandidates Erela Muhaxheri. dhe formimi i kr;misrionit per vleresim te

pun imit. Me propozimin e Depaftarnentit te Kimise, formohet komisicrni ne kete perbErje:

L Prof. Dr. Bashkirn Thagi, kryetar

2. Prof. Dr. Fetah Podvorica, andtar

3" Prof. A,ss. Dr. Flaniur Sopaj, an6tar

Vle propozirn t€ Depiartamentit te Kinnise, mentor caktohet: Prof. Dr. []ashkim Thar;i.

II. Komisioni nga pika I e k€tij Vendimi 6sht6 i obliguar qe ne afatirr prej 30 dit€sh nga dita e
pr:animit td lk6rkes€s p6r vleresim tii dorEshkrimi te punimit t€ diplonres dhe kopjes se punimit,

t'a Jorezoj raportin e vler,Ssimit t€ n6nshkruar ne arkivin e Fakultetit. Nese komisioni brencla

kEtii afati nuk e b€n6 dordzimin e raportit, konsiderohet se ai heq dorE. dhe Keshilli i

Dep,aplamsrtit giegi€sisht i Fakultetit ne mbledhjen e vet t€ raclhds e fbrmon komisionin e ri.

VerLdimi i dergohet :

- An6tar6ve te komisionit
- ZT,rtares pijr master

- Kandidatit/es
- Arkivit t€ :FSllMN-sE
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